STP5

Morgonturen Man till fre
STAFFANSTORP_ORD_STP5-FM1
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarps byvag

Flackarp skolvag. Méllan

Knastorp kyrkvag 91
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Gullakra

Trekantsgrand BHPL
Uppakraskolan

Hjarups skola Fredriks vag

Tid

07:17
07:20
07:25
07:29
07:38
07:42
07:45
07:46
07:50
08:05
08:10

Mandag
STAFFANSTORP_ORD_STP5-EM2
Hjarups skola Fredriks vag
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarp skolvag. Méllan
Flackarps byvag

Gamla Lundavéagen

Knastorp kyrkvag 91
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Gullakra

Trekantsgrand BHPL

Hjarupslundsskolans elever stiger av pa Uppakraskolan eller Hjarups skola.

STAFFANSTORP_ORD_STP5-FM5
Hjarups skola Fredriks vag
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarp skolvag. Moéllan
Flackarps byvag

Gamla Lundavagen
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Gullakra

Trekantsgrand BHPL

STAFFANSTORP_ORD_STP5-EM6
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarps byvag

Gamla Lundavagen

Knastorp kyrkvag 91
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Trekantsgrand BHPL

Wilax

BHPL Vastanvag, Malmovagen

Tid

13:50
14:10
14:15
14:16
14:18
14:19
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:30

14:50
15:10
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22
15:24
15:25
15:27
15:30

16:05
16:20
16:22
16:24
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:32
16:45



Tisdag
STAFFANSTORP_ORD_STP5-EM2
Hjarups skola Fredriks vag
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarp skolvag. Méllan
Flackarps byvag

Gamla Lundavéagen

Knastorp kyrkvag 91
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Gullakra

Trekantsgrand BHPL

STAFFANSTORP_ORD_STP5-FM5
Hjarups skola Fredriks vag
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarp skolvag. Moéllan
Flackarps byvag

Gamla Lundavagen
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Gullakra

Trekantsgrand BHPL

STAFFANSTORP_ORD_STP5-EM6
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarps byvag

Gamla Lundavagen

Knastorp kyrkvag 91
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Trekantsgrand BHPL

Wilax

BHPL Vastanvag, Malmaovagen

Tid

13:50
14:10
14:15
14:16
14:18
14:19
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:30

14:50
15:10
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22
15:24
15:25
15:27
15:30

16:05
16:20
16:22
16:24
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:32
16:45

Onsdag
STAFFANSTORP_ORD_STP5-EM3
Uppakraskolan
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarp skolvag. Méllan
Flackarps byvag

Gamla Lundavéagen

Knastorp kyrkvag 91
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Gullakra

Trekantsgrand BHPL

STAFFANSTORP_ORD_STP5-FM5
Hjarups skola Fredriks vag
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarp skolvag. Moéllan
Flackarps byvag

Gamla Lundavagen
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Gullakra

Trekantsgrand BHPL

Tid

14:00
14:10
14:15
14:16
14:18
14:19
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:30

14:50
15:10
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22
15:24
15:25
15:27
15:30



Torsdag
STAFFANSTORP_ORD_STP5-EM2
Hjarups skola Fredriks vag
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarp skolvag. Méllan
Flackarps byvag

Gamla Lundavéagen

Knastorp kyrkvag 91
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Gullakra

Trekantsgrand BHPL

STAFFANSTORP_ORD_STP5-FM5
Hjarups skola Fredriks vag
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarp skolvag. Moéllan
Flackarps byvag

Gamla Lundavagen
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Gullakra

Trekantsgrand BHPL

STAFFANSTORP_ORD_STP5-EM6
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarps byvag

Gamla Lundavagen

Knastorp kyrkvag 91
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Trekantsgrand BHPL

Wilax

BHPL Vastanvag, Malmovagen

Tid

13:50
14:10
14:15
14:16
14:18
14:19
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:30

14:50
15:10
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22
15:24
15:25
15:27
15:30

16:05
16:20
16:22
16:24
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:32
16:45

Fredag
STAFFANSTORP_ORD_STP5-EM4
Hjarups skola Fredriks vag
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarp skolvag. Méllan
Flackarps byvag

Gamla Lundavégen

Knastorp kyrkvag 91
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knéstorps kvarnvag 119
Gullakra

Trekantsgrand BHPL

STAFFANSTORP_ORD_STP5-FM5
Hjarups skola Fredriks vag
Hjarupslundsskolan
Vragerupsvagen Fore Rv 103
Trollebergsvagen/Flackarps skolvag
Flackarp skolvag. Méllan
Flackarps byvag

Gamla Lundavéagen
Kvarnangsvagen 6

Adelholm. Knastorps kvarnvag 119
Gullakra

Trekantsgrand BHPL

Tid

13:50
14:10
14:15
14:16
14:18
14:19
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:30

14:50
15:10
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22
15:24
15:25
15:27
15:30



